

RASFIRE ApS

c/o Jesper Bæk Kristensen

Kronprinsensvej 23

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 14 93 79

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2021

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
8. juli 2022

Jesper Bæk Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RASFIRE ApS
c/o Jesper Bæk Kristensen
Kronprinsensvej 23
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 14 93 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 6. september 2010

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jesper Bæk Kristensen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, herunder eje anparter, aktier eller hermed ligestillede ejerandele af selskaber og erhvervsvirksomheder, eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 784, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 350.712.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger		-784	0
Resultat før skat		-784	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-784	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-784	0
		-784	0

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>82.126</u>	<u>82.708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.126</u>	<u>82.708</u>
Aktiver i alt		<u><u>82.126</u></u>	<u><u>82.708</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-430.712</u>	<u>-429.928</u>
Egenkapital		<u>-350.712</u>	<u>-349.928</u>
Andre hensættelser		<u>242.794</u>	<u>242.794</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>242.794</u>	<u>242.794</u>
Anden gæld		<u>190.044</u>	<u>189.842</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>190.044</u>	<u>189.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>190.044</u>	<u>189.842</u>
Passiver i alt		<u><u>82.126</u></u>	<u><u>82.708</u></u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-429.928	-349.928
Årets resultat	0	-784	-784
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>-430.712</u>	<u>-350.712</u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.
